
PREGLED PLANA #5966

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA TIVAT
PIB 02008599
E-mail nabavke@opstinativat.me
Telefon 032/661-300
Internet adresa www.opstinativat.me
Fax --
Adresa Trg Magnolija 1
Grad Tivat
Poštanki broj 35320

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki 2023
Status Objavljen
Kontakt 032/661-360
Odgovorna osoba Željko Komnenović
Godina 2023
Datum objave 30.01.2023. 15:45
Ukupna vrijednost plana 5.368.821,92 EUR
Ukupna vrijednost PDV 1.139.523,68 EUR
Centralizovana nabavka Ne

25.04.2023 08:55:11



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Usluge

Usluga prevoza 
učenika u drugom 
polugodištu 
školske 
2022/2023 
godine
60112000 - 
Usluge prevoza 
javnim putevima
60170000 - 
Iznajmljivanje 
vozila za prevoz 
putnika, s 
vozačem

14.880,00 
EUR 1.041,60 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4145

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



2 Usluge

Usluga fizičko-
tehničkog 
obezbjeđenja 
imovine i lica
79713000 - 
Stražarske i 
čuvarske usluge

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 41498

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

3 Robe

Sredstva za 
održavanje 
higijene
24500000 - 
Glicerol, sapuni, 
deterdženti, 
sredstva za 
cišcenje i 
poliranje, parfemi 
i toaletni 
preparati
39831240 - 
Sredstva za 
čišćenje

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41521

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



4 Robe

Kancelarijski 
materijal
30192000 - 
Kancelarijske 
potrepštine

10.270,00 
EUR 2.730,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41311

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

5 Usluge

Poštanske usluge 
- usluge štampe, 
kovertiranja i 
uručenja poreskih 
rješenja
64100000 - 
Poštanske i 
kurirske usluge

11.500,00 
EUR 500,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41995

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



6 Radovi

Radovi na sanaciji 
i održavanju 
bujičnih potoka
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45262620 - 
Potporni zidovi

165.300,00 
EUR

34.700,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44121

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

7 Usluge

Usluge pomoći u 
kući
98513310 - 
Usluge pomoći u 
kući

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 431921

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



8 Robe

Nabavka goriva 
za službena vozila
09132100 - 
Bezolovni benzin
09134220 - Dizel 
gorivo (EN 590)

21.323,70 
EUR 4.476,30 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4135

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

9 Usluge

Usluga hemijskog 
tretiranja i 
injektiranja palmi
90721700 - 
Usluge zaštite 
ugroženih biljnih i 
životinjskih vrsta

14.877,00 
EUR 3.123,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 414921

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



10 Usluge

Usluga 
iznajmljivanja 
montažnih tribina 
sa sjedištima za 
FK "Arsenal"
37451000 - 
Oprema za 
sportove na 
otvorenom terenu 

39111000 - 
Sjedišta
43327000 - 
Montažna oprema

10.500,00 
EUR 2.205,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

11 Usluge

Izrada idejnog 
arhitektonskog 
rješenja za javne 
objekte
71220000 - 
Usluge 
arhitektonskog 
projektovanja

16.530,00 
EUR 3.470,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 41911

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



12 Robe

Nabavka i 
postavljanje šahti 
sa česmama
43323000 - 
Oprema za 
navodnjavanje
44423700 - 
Elementi 
revizijskih okna 
(šahtova)

12.397,50 
EUR 2.602,50 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 43264

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

13 Usluge

Izrada GIS 
podataka o 
dendroflori parka
38221000 - 
Geografski 
informacioni 
sistemi (GIS ili 
ekvivalent)
48810000 - 
Informacioni 
sistemi

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



14 Usluge

Usluga 
istraživanja 
morskog 
biodiverziteta
73112000 - 
Usluge 
istraživanja mora

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41335

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

15 Radovi

Uređenje 
planinskih staza
34928410 - 
Oznake za smjer
45112700 - 
Uređenje 
zemljišta

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41335

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



16 Robe

Nabavkai 
postavljanje 
(zamjena) sijalica 
javne rasvjete
31531000 - 
Sijalice

19.836,00 
EUR 4.164,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41335

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

17 Radovi

Investiciono 
održavanje 
saobraćajnica 
(asfaltiranje 
puteva)
45000000 - 
Građevinski 
radovi

442.177,50 
EUR

92.822,50 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



18 Radovi

Rekonstrukcija i 
postavljanje 
rasvjete (fazno) u 
Velikom 
gradskom parku
31321000 - 
Elektroenergetski 
vodovi
34928510 - 
Stubovi za uličnu 
rasvjetu
45000000 - 
Građevinski 
radovi

181.830,00 
EUR

38.170,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

19 Radovi

Nabavka 
postavljanje 
automatskog 
sistema za 
zalivanje i 
njegovo 
održavanje (Veliki 
gradski park)
45000000 - 
Građevinski 
radovi

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



20 Radovi

Radovi na 
izmještanju 
postojeće i 
postavljanju nove 
ograde (duž 
granica Gradskog 
parka)
45000000 - 
Građevinski 
radovi

99.180,00 
EUR

20.820,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

21 Radovi

Proširenje javne 
rasvjete
31321000 - 
Elektroenergetski 
vodovi
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45315100 - 
Elektrotehničke 
instalacije

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



22 Radovi

Izgradnja trotoara 
u Gradiošnici
45000000 - 
Građevinski 
radovi

38.845,50 
EUR 8.154,50 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

23 Radovi

Modernizacija 
puta Gornji 
Bogdašići II faza
45000000 - 
Građevinski 
radovi

38.845,50 
EUR 8.154,50 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



24 Radovi

Rekonstrukcija 
javne rasvjete u 
centru grada
31321000 - 
Elektroenergetski 
vodovi
45000000 - 
Građevinski 
radovi

24.795,00 
EUR 5.205,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25 Radovi

Radovi na sanaciji 
puta Gošići - 
Gornji Krašići
45000000 - 
Građevinski 
radovi

24.795,00 
EUR 5.205,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



26 Radovi

Radovi na 
izgradnji 
saobraćajnice 
Cacovo III faza
45000000 - 
Građevinski 
radovi

289.275,00 
EUR

60.725,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

27 Radovi

Izgradnja 
pristupnog puta 
prema kapeli u 
Radovićima
45000000 - 
Građevinski 
radovi

66.120,00 
EUR

13.880,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



28 Radovi

Izgradnja 
okretišta kod 
SMŠ "Mladost"
45000000 - 
Građevinski 
radovi

66.120,00 
EUR

13.880,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

29 Radovi

Završni radovi na 
uređenju 
sportskih terena 
u Donjoj Lastvi
45000000 - 
Građevinski 
radovi

99.180,00 
EUR

20.820,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



30 Radovi

Sanacija dijela 
puta Gornja 
Lastva - Oraši
45000000 - 
Građevinski 
radovi

12.397,50 
EUR 2.602,50 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

31 Radovi

Betoniranje 
lokalnih puteva
45000000 - 
Građevinski 
radovi

82.650,00 
EUR

17.350,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



32 Radovi

Izgradnja 
saobraćajnice S - 
12
45000000 - 
Građevinski 
radovi

107.445,00 
EUR

22.555,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

33 Radovi

Preostali radovi 
na izgradnji 
saobraćajnice 
MR2
45000000 - 
Građevinski 
radovi

1.405.050,00 
EUR

294.950,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



34 Radovi

Adaptacija 
objekta 
Omladinskog 
kluba II faza
45000000 - 
Građevinski 
radovi

29.754,00 
EUR 6.246,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4413

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

35 Radovi

Radovi na sanaciji 
puta Krstac - 
Mrčevac
45000000 - 
Građevinski 
radovi

24.795,00 
EUR 5.205,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



36 Robe

Obnavljanje 
dječijih igrališta
37535200 - 
Oprema za dječija 
igrališta
37535210 - 
Ljuljaške za dječija 
igrališta
37535220 - 
Sprave za dječija 
igrališta
37535230 - 
Vrteške za dječija 
igrališta
37535240 - 
Tobogani za 
dječija igrališta
37535250 - 
Klackalice za 
dječija igrališta
37535260 - Tuneli 
za dječija igrališta
45236210 - 
Radovi na 
betoniranju za 
dječja igrališta

82.650,00 
EUR

17.350,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4416

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



37 Radovi

Izmještanje 
dalekovoda - 
Gradiošnica
45000000 - 
Građevinski 
radovi

140.505,00 
EUR

29.495,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

38 Radovi

Nabavka i 
postavljanje 
rešetki na kanalu 
za atmosferske 
vode u 
Gradiošnici
45000000 - 
Građevinski 
radovi

38.845,50 
EUR 8.154,50 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



39 Robe

Nabavka i 
ugradnja 
saobraćajne 
signalizacije i 
opreme puta
34928450 - 
Saobraćajni 
stubići
34992100 - 
Osvijetljeni 
saobraćajni 
znakovi
34992200 - 
Saobraćajni 
znakovi
35121800 - 
Konveksna 
bezbjednosna 
ogledala 
45233290 - 
Postavljanje 
saobraćajnih 
znakova
45233294 - 
Postavljanje 
putne 
saobraćajne 
signalizacije

200.591,55 
EUR

42.108,45 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



40 Usluge

Izrada glavnog 
projekta fekalne i 
atmosferske 
kanalizacije od 
Radovića do 
Rogača
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

41 Usluge

Nabavka usluge 
stručnog nadzora 
postavljanja 
saobraćajne 
signalizacije i 
opreme puta
71247000 - 
Nadzor radova na 
izgradnji

14.215,80 
EUR 2.984,20 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



42 Robe

Pozorišna oprema 
(ozvučenje, 
reflektori 
rasvjeta) I faza
31500000 - 
Oprema za 
rasvjetu i 
električne 
svjetiljke
31518100 - 
Reflektori
32342000 - 
Zvučnici
32342410 - 
Zvučna oprema

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 44157

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

43 Usluge

Izrada glavnog 
projekta 
saobraćajnice po 
DUP-u Mažina UP 
352,353 ii 354
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



44 Radovi

Sanacija puta u 
Kostićima
45000000 - 
Građevinski 
radovi

13.224,00 
EUR 2.776,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

45 Radovi

Opremanje JU 
Muzej i galerija
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45421000 - 
Stolarski radovi

24.795,00 
EUR 5.205,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44157

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



46 Robe

Nabavka i 
instalacija 
tehničke opreme 
za Radio Tivat
32211000 - 
Produkcijska 
oprema za radio i 
televiziju

10.744,50 
EUR 2.255,50 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

47 Radovi

Rekonstrukcija 
Ljetnje pozornice 
u Donjoj Lastvi
45000000 - 
Građevinski 
radovi

247.950,00 
EUR

52.050,00 
EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4413

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



48 Usluge

Izrada glavnog 
projekta 
saobraćajnicaa 
S21, S27 i S 85 u 
zahvatu DUP-a 
Gornji Kalimanj
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

49 Usluge

Stručni nadzor 
radova na 
izgradnji 
saobraćajnica
71247000 - 
Nadzor radova na 
izgradnji

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



50 Usluge

Izrada glavnog 
projekta 
rekonstrukcije 
krova JU Sportska 
dvorana
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

20.662,50 
EUR 4.337,50 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

51 Usluge

Izrada glavnog 
projekta za 
vodovodnu i 
kanalizacionu 
mrežu u zoni 
zaliva Lepetane - 
Donja Lastva
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

16.530,00 
EUR 3.470,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



52 Radovi

Radovi na 
izgradnji 
potpornog zida 
na gradskom 
groblju Sv. Srđ
45000000 - 
Građevinski 
radovi

165.300,00 
EUR

34.700,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

53 Usluge

Izrada glavnog 
projekta za 
vodovodnu 
mrežu prema 
Bogdašićima
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4412

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

54 Robe

Nabavka drona za 
potrebe službe 
zaštite
32331500 - 
Aparati za 
snimanje

14.711,70 
EUR 3.088,30 EUR - - - Jednostavn

a nabavka Ostalo

Donatorski 
račun -
Služba 
zaštite

25.04.2023 08:55:11



55 Robe

Nabavka i 
isporuka 
potapajućih 
stubića
44212225 - 
Stubovi

24.795,00 
EUR 5.205,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

56 Radovi

Radovi na 
uklanjanu objekta 
po rješenjima 
Sekretarijata za 
inspekcijski i 
komunalni nadzor
45111300 - 
Radovi na 
demontiranju
45112200 - 
Radovi na 
uklanjanju zemlje

33.057,01 
EUR 6.941,99 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41493

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



57 Usluge

Nabavka,isporuka 
i postavljanje 
autobuskog 
stajališta
44212321 - 
Čekaonice na 
autobuskim 
stanicama

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

58 Radovi

Rekonstrukcija 
međe Lepetanima
45000000 - 
Građevinski 
radovi

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44121

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



59 Radovi

Nasipanje puta na 
lokaciji Tivatsko 
polje
45233141 - 
Radovi na 
održavanju 
puteva

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44121

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

60 Radovi

Adaptacija 
elektroinstalacija 
na objektu kule 
Buća - Luković
45317000 - Ostali 
elektroinstalacijski 
radovi

18.183,00 
EUR 3.817,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4413

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



61 Usluge

Usluge satelitske 
detekcije gubitka 
vode na teritoriji 
Opštine Tivat
33120000 - 
Sistemi za 
snimanje i uređaji 
za istraživanje

61.880,05 
EUR

12.989,95 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Budžet 
Opštine 
Tivat I 
Budžet 
Ministarstva 
rada i 
socijalnog 
staranja 
Crne Gore 
za 2023. 
godinu

62 Usluge

Usluga prevoza 
učenika u 
školskoj 
2023/2024
60100000 - 
Usluge kopnenog 
prevoza

33.038,11 
EUR 2.311,89 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4145

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



63 Radovi

Radovi na 
rekonstrukciji 
raskrsnice kod 
objekta diskonta 
"Helada"
45000000 - 
Građevinski 
radovi

39.672,00 
EUR 8.328,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

64 Radovi

Rekonstrukcija 
atmosferskih 
kanala na lokaciji 
preko puta škole
45000000 - 
Građevinski 
radovi

16.530,00 
EUR 3.470,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

25.04.2023 08:55:11



65 Radovi

Radovi na 
postavljanju 
betonskih ploča 
na šetalištu 
"Belani"
45000000 - 
Građevinski 
radovi

47.937,00 
EUR

10.063,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

66 Radovi

Radovi na sanaciji 
parking prostora ( 
na lokacijama 
prethodno 
uklonjenih 
nelegalnih 
objekata)
45000000 - 
Građevinski 
radovi

66.120,00 
EUR

13.880,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Budžet 
Opštine 
Tivat I 
Budžet 
Ministarstva 
rada i 
socijalnog 
staranja 
Crne Gore 
za 2023. 
godinu

25.04.2023 08:55:11



67 Robe

Nabavka 
montažnih kućica
34144800 - 
Pokretne kuće
44211100 - 
Prilagodljive i 
prenosive 
montažne zgrade
45211300 - Kuće

33.060,00 
EUR 6.940,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

68 Radovi

Radovi na 
adaptaciji i 
modernizaciji 
postojeće 
saobraćajne 
infrastrukture
45000000 - 
Građevinski 
radovi

367.350,00 
EUR

97.650,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2023.godin
u ("Sl.list CG 
- opštinski 
propisi br. 
062/22 od 
28.12.2022.
godine

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Plan javnih nabavki 2023 20.02.2023. 12:01
Plan javnih nabavki 2023 30.01.2023. 15:45

25.04.2023 08:55:11


